
Vnitřní tma

Trollech

Ve stojatých vodách vidíme sami sebe
Mršiny požírajíce vlastních niter
Natrávenou lidskost prý vrátit má
Modlitba k jedinému bohu
Na krvavých kolenou
Pod sebou černou zem
Zlomí mosty slovy, jak vkrádá se lež
A červi se strachem tetelí, když opustí hnůj
Na konci není světlo
Jen vnitřní tma
Na konci není zář
Jen vnitřní tma
Ve stojatých vodách vidíme zkřivenou tvář
Prázdná hanobíce slova ticha
Jak na konci dnů chceme řvát
Když rozervaný ve větru vlá
Na konci není mír
Jen vnitřní tma
Na konci není světlo
Jen vnitřní tma
Jen tma
Jen smrt
Tma
Smrt

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

